IV OSTROMECKI DUATHLON MTB

Organizator:

Data: 2024-09-28
Miejsce: Ostromecko
Dystans: 27.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN

M-ce

10
11
12

13

14
15
16

17

18
19

20

22

23
24
25
26
27
28

29
30

Nazwisko i imie

KOPYCINSKI WOJCIECH
KOTEOWSKI BARTOSZ
MATERNA DOMINIK

DONARSKI FRANCISZEK
RYMER JAKUB

RUCINSKI TYMON
SLIWINSKI LtUKASZ

ROGOZINSKI DAWID
KUBINSKI JAKUB

GIERACH WOJCIECH
BARTKOWSKI StAWOMIR
STRENG BASIA

WIECKOWSKI DARIUSZ

PALACZ JAROStAW
PRZYBETKOWSKI MAREK
GOLATA WOJCIECH

LEWANDOWSKI TOMASZ

WALKOWIAK PAWEL
NOWICKI WOJCIECH

PIEKARSKI MAREK
NIEWIADOMY MICHAL
SUDZINSKI HUBERT

WROBEL SEBASTIAN
FOREMSKI SEAWOMIR
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
CHOLEWINSKI DARIUSZ
SLEFARSKI JACEK
VARENYTSIA NADIIA

MOROSZCZAK BOGUMIL
JUREK SLAWOMIR
MICHALAK PAWEL

Nr

548
525
14

554

533
557

536
50

531
529
553

29

509
64
508

48

510
549

562
46

544
518
523
550
526

30

524
12
559

Klub

LKS OSTROMECKO
FLY ADMIN

POLARFOX
ROWERTOUR.COM
KOTLOWSKI RUN
TEAM

LKS BOGMAR
OSTROMECKO
TEAMOCHAL
ENRA BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM

KOTLOWSKI RUN
TEAM

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

WIHURRA
SOBIEJUCHY

AMS

BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
TEAMOCHAL
CYKLO BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL

CYKLOBYDGOSZCZ

TEAMOCHAL
WWW.SYSTEMY-PV.PL

XBS PROLOG BIKE
TEAM
BYDGOSKIE OKONIE

ASSECO ACTIVE
TEAM

M-scowos¢

GREBOCIN
OSTROMECKO
BIELSKO-BIAL
A

BIALE BLOTA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
BRZOZOWKA
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ

CZARZE
BYDGOSZCZ
DABROWA
CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SEPOLNO
KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRUSZKOW

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M20
M30
M20

M20

M30

M30
M40

M30
M30

M16-19
M40
K20

M40

M40
M30
M40

M40

M30
M40

M50
M40
M20

M40
M50
K30
M50
M30
K30

M50
M50
M40

Kat.

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M. kat

& 0o

N O WwRNW©

~

10

K/M

M1
M2
M3

M4

M5

M6

M8
M9

M 10
M11
K1

M 12

M13
M 14
M 15

M 16

M17
M18

M19
M 20
M21

M 22
M23
K2
M 24
M 25
K3

M 26
M 27
M 28

ZAWODY SPO

RTOAWE

Mieszkaniec

Chetminska

Gminy Dabrowa

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:16:24
00:16:24
00:18:19

00:19:58

00:19:00

00:19:44
00:18:58

00:17:44
00:18:59

00:18:52
00:18:55
00:19:30

00:19:41

00:19:44
00:18:58
00:19:31

00:19:38

00:19:18
00:21:03

00:20:19
00:22:05
00:18:22

00:22:08
00:19:21
00:21:12
00:21:34
00:22:16
00:20:31

00:21:22
00:22:19
00:23:30

5.05km

00:16:51
00:17:10
00:19:08

00:20:42

00:19:30

00:20:26
00:19:47

00:18:19
00:19:40

00:19:38
00:19:36
00:20:29

00:20:35

00:20:43
00:19:51
00:20:24

00:20:37

00:20:15
00:22:03

00:21:19
00:23:02
00:19:09

00:23:23
00:20:19
00:22:11
00:22:12
00:23:22
00:21:22

00:22:32
00:23:45
00:24:40

25km

01:03:00
01:04:47
01:06:25

01:07:34

01:07:06

01:07:07
01:09:37

01:10:52
01:10:55

01:12:57
01:13:14
01:13:48

01:13:16

01:13:01
01:13:39
01:14:18

01:14:19

01:16:07
01:15:54

01:16:25
01:15:42
01:18:46

01:18:29
01:19:36
01:21:56
01:21:34
01:21:34
01:23:44

01:23:39
01:23:04
01:23:21

25.05km

01:03:23
01:05:32
01:07:23

01:08:13

01:07:44

01:07:54
01:10:22

01:11:21
01:11:23

01:13:30
01:13:43
01:14:05

01:14:26

01:13:42
01:14:37
01:15:08

01:14:57

01:16:42
01:16:39

01:17:26
01:16:39
01:19:29

01:19:32
01:20:22
01:22:35
01:22:06
01:22:24
01:24:18

01:24:25
01:24:08
01:24:12

Netto

01:11:56.00
01:14:41.95
01:16:54.05

01:17:48.00

01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:23.50

01:20:33.45
01:22:29.10

01:23:15.45
01:23:47.85
01:24:10.45

01:24:17.20

01:24:41.65
01:24:59.50
01:25:09.35

01:26:02.75

01:26:36.55
01:27:37.50

01:28:19.25
01:28:23.60
01:29:47.60

01:30:41.45
01:31:02.30
01:33:46.80
01:33:55.35
01:34:44.45
01:34:58.85

01:35:59.55
01:36:13.95
01:36:41.25

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

01:11:56.00
01:14:41.95
01:16:54.05

01:17:48.00

01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:23.50

01:20:33.45
01:22:29.10

01:23:15.45
01:23:47.85
01:24:10.45

01:24:17.20

01:24:41.65
01:24:59.50
01:25:09.35

01:26:02.75

01:26:36.55
01:27:37.50

01:28:19.25
01:28:23.60
01:29:47.60

01:30:41.45
01:31:02.30
01:33:46.80
01:33:55.35
01:34:44.45
01:34:58.85

01:35:59.55
01:36:13.95
01:36:41.25

min/km

2:36
2:42
2:47

2:49
2:51

2:51
2:55

2:55
2:59

3:01
3:02
3:03

3:03

3:04
3:05
3:05

3:07

3:08
3:11

3:12
3:12
3:15

3:17
3:18
3:24
3:24
3:26
3:27

3:29

3:29
3:30

1/712

km/h

22.9
22.1
21.5

21.2
21

21
20.5

20.5
20

19.8
19.7
19.6

19.6

19.5
19.4
194

19.2

19.1
18.8

18.7
18.7
18.4

18.2
18.1
17.6
17.6
17.4
174

17.2
17.1
17.1



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

32
33

34

35
36
37
38

40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52

55
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69

70
71

72
73
74

75

Nazwisko i imie

SZALA WOJCIECH
LICA SZYMON

SLIWINSKI MARIUSZ

LASKOWSKI BARTOSZ
SADOWSKI KAROL

GILL DANIEL
PACZKOWSKI MIROStAW
CHEEMINIAK MARIUSZ
GRZEGOROWSKI JAN
MIAZGA KATARZYNA
FILIPIAK JAKUB
SMYKOWSKI MARCIN
KOPIEC MATEUSZ
LIBERA ALEKSANDRA
URBANSKI ANDRZEJ
GLIWINSKI PAWEL
ZABLOCKA MAGDALENA
PASINSKA ANGELIKA
MARKOWSKI SEBASTIAN

WESTFALEWSKI TOMASZ
WASILEWSKA AGATA

BIEL MAREK
ROCHOWIAK GRZEGORZ
DZIERZAWSKI JACEK
SZCZERBA MACIEJ
RAKOWSKA GIZELA

SZKUTA SLAWKA
BARSZCZ KRZYSZTOF
MICHALIK JOANNA
PRZYBORKIEWICZ KRISS
KALINOWSKI SLAWOMIR
PASZKIEWICZ MARIKA
MLECZEK ALFRED
STELMACH PATRYCJA
STEPNIEWSKI MICHAL
CIESIELSKI ADAM

KOCIK MARCIN
KALISZ ANDRZE)

SCHMIDT MARCIN
DRZEWIECKI RAFAL

LICA KRZYSZTOF
JASTROWSKI MI£OSZ
JASINIECKI WOJCIECH

GNIOT JACEK

Nr

545
20

546

539
59
551
517
63
49
26
19
51

519
41
60

563

560

537

515

25
31

40

44
504
555
53
1
43
6
561
552

37

13

534

34
36

21
511
16

ul

2

Klub

KOMOBIKE SCOTT
LKS OSTROMECKO
TRIDROPSY
QLYNYCZTEAM

JKG TRIATHLON TEAM

HANWO)

ASSECO ACTIVE
TEAM

LKS BOGMAR
OSTROMECKO
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

ALTOM GNIEZNO
TRIPIG TEAM

NORTHTEC BIKE
TEAM/ROWERTRAMP
100% BANANA

BRZOZA BIEGA
TRIPIG TEAM
TEAMOCHAL

TEAM RUN NAKLO
NAD NOTECIA
KABEL TEAM
BYDGOSZCZ
TORUNSKI KLUB
TRIATLONOWY

BB ACTIVE TEAM
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
CYKLO BYDGOSZCZ

ROWEROWE
BARTODZIEJE
TM IRON TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
PEPOWO
KARTUSKIE
DABROWA
CHEEMINSKA
MALY RUDNIK
KANIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIECINY
JANOWO
BRZOZA
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
REPTOWO
TORUN
OSTROMECKO
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
CIELE

OSTROMECKO
0SOWIEC

MALE RUDY
GNIEZNO
TORUN
NIEMCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BRZOZA
JAGODOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
NAKEO NAD
NOTECIA
BYDGOSZCZ

CHELMZA

BIALE BLOTA
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCzZ

GRUDZIADZ

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M20
M30

M30

M30
M50
M40
M50
M40
M30
K30
M40
M50
M30

M50
M40
K30
K30
M40

M30

K40

M50
M40
M40
M50
K40

K30
M20
K40
M50
M40
K30
M40
K30
M30
M40

M40

M60

M40
M40

M60
M20
M40

M50

Kat.

M. kat

22
23

24

13

K/M

M 29
M 30

M31

M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
K4
M 38
M 39
M40
K5
M41
M 42
K6
K7
M43

M 44
K8

M 45
M 46
M 47
M 48
K9

K10
M 49
K11
M 50
M 51
K12
M52
K13
M53
M 54

M55
M 56

M 57
M 58

M 59
M 60
M 61

M 62

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:21:56
00:22:42

00:24:25

00:21:45
00:24:42
00:24:40
00:22:48
00:21:44
00:23:49
00:23:08
00:21:37
00:25:25
00:23:21
00:25:18
00:23:31
00:23:45
00:22:49
00:22:25
00:22:15

00:23:32

00:24:43

00:23:34
00:24:48
00:24:38
00:24:28
00:26:47

00:26:36
00:23:37
00:23:32
00:21:21
00:22:56
00:26:02
00:24:54
00:21:11
00:24:34
00:27:08

00:27:17

00:25:55

00:26:25
00:23:25

00:26:01
00:23:01
00:27:54

00:20:32

5.05km

00:22:33
00:23:57

00:25:10

00:22:43
00:25:33
00:26:03
00:23:37
00:22:54
00:26:01
00:24:05
00:22:57
00:26:16
00:24:11
00:26:25
00:24:22
00:25:07
00:24:32
00:23:19
00:23:35

00:24:50

00:25:56

00:24:39
00:26:00
00:26:13
00:25:31
00:27:47

00:28:46
00:25:04
00:24:13
00:23:14
00:24:41
00:26:55
00:25:45
00:22:06
00:25:46
00:28:52

00:28:54

00:26:58

00:27:54
00:24:16

00:27:48
00:23:41
00:29:44

00:21:07

25km

01:23:46
01:23:05

01:23:57

01:25:10
01:24:30
01:24:06
01:26:38
01:26:33
01:24:49
01:26:33
01:29:11
01:28:03
01:28:58
01:28:05
01:28:09
01:28:03
01:30:47
01:31:54
01:29:45

01:30:53

01:30:48

01:31:12
01:30:37
01:30:33
01:30:48
01:32:32

01:32:41
01:33:41
01:35:14
01:34:22
01:34:36
01:35:06
01:35:08
01:35:50
01:34:49
01:33:36

01:34:57

01:34:28

01:33:23
01:36:07

01:34:53
01:37:50
01:33:53

01:39:41

25.05km

01:24:13
01:24:13

01:24:36

01:26:05
01:25:18
01:26:13
01:27:11
01:27:24
01:26:12
01:27:09
01:29:50
01:28:44
01:29:26
01:28:58
01:28:48
01:29:21
01:31:45
01:32:33
01:30:51

01:31:56

01:31:38

01:31:53
01:31:49
01:31:44
01:31:53
01:33:26

01:33:56
01:34:28
01:35:55
01:35:58
01:35:58
01:35:41
01:35:55
01:37:08
01:35:46
01:34:42

01:35:47

01:35:28

01:34:41
01:36:47

01:36:23
01:38:22
01:34:58

01:40:43

Netto

01:36:52.05
01:37:13.55

01:37:45.70

01:37:54.00
01:38:15.30
01:39:01.65
01:39:05.30
01:39:17.90
01:39:34.75
01:40:13.45
01:41:11.85
01:41:19.40
01:41:34.25
01:41:36.15
01:41:42.40
01:43:21.65
01:43:45.15
01:44:09.65
01:44:33.75

01:44:51.90

01:45:00.55

01:45:13.70
01:45:16.45
01:45:29.05
01:46:11.80
01:47:24.05

01:47:25.45
01:47:45.90
01:47:53.85
01:47:58.45
01:48:35.50
01:48:41.15
01:48:42.15
01:48:59.70
01:49:04.85
01:49:22.35

01:49:26.80

01:49:48.65

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:16.30
01:50:28.85
01:50:36.45

01:51:21.55

http://b4sport.pl/

Brutto

01:36:52.05
01:37:13.55

01:37:45.70

01:37:54.00
01:38:15.30
01:39:01.65
01:39:05.30
01:39:17.90
01:39:34.75
01:40:13.45
01:41:11.85
01:41:19.40
01:41:34.25
01:41:36.15
01:41:42.40
01:43:21.65
01:43:45.15
01:44:09.65
01:44:33.75

01:44:51.90

01:45:00.55

01:45:13.70
01:45:16.45
01:45:29.05
01:46:11.80
01:47:24.05

01:47:25.45
01:47:45.90
01:47:53.85
01:47:58.45
01:48:35.50
01:48:41.15
01:48:42.15
01:48:59.70
01:49:04.85
01:49:22.35

01:49:26.80

01:49:48.65

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:16.30
01:50:28.85
01:50:36.45

01:51:21.55

min/km

3:31
3:32

3:33

3:33
3:34
3:36
3:36
3:36
3:37
3:38
3:40
3:41
3:41
3:41
3:41
3:45
3:46
3:47
3:48

3:48
3:49

3:49
3:49
3:50
3:51
3:54

3:54
3:55
3:55
3:55
3:56
3:57
3:57
3:57
3:57
3:58

3:58
3:59

3:59
4:00

4:00
4:01
4:01

4:02

2/12

km/h

17
17

16.9

16.9
16.8
16.7
16.7
16.6
16.6
16.5
16.3
16.3
16.2
16.2
16.2

16
15.9
15.8
15.8

15.7
15.7

15.7
15.7
15.6
155
15.4

15.4
3.3
15.3
15.3
15.2
15.2
15.2
JLIGA)
15.1
15.1

151
15

15
15

15
14.9
14.9

14.8



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

76
77

78

79

80
81
82
83

84

85
86

87
88
89

90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

107

108
109

110
111

Nazwisko i imie

GRUBA JACEK
GIL WIKTOR

PERLINSKI DAMIAN
GALICKI JAKUB

WROBLEWSKA JOANNA
PODBIELSKA ALINA
ZUPA WOJCIECH
OLEDZKI STANISLAW

DAWGUL HANNA

BARSZCZ TOMASZ
GOZIMIRSKI ANDRZE|J

KOTEOWSKI MICHAL
TROJANOWSKA KLAUDIA
BRAMANSKI MARIUSZ

SLIWINSKI PIOTR
PRZYBYSZ WALDEMAR
KALINOWSKI KRZYSZTOF
OLSZOWKA MICHAL
JAKUBIEC ADRIANNA
PIWONSKI ROBERT

SLOMKO WITOLD
LOSKOT MAREK
BRZOZOWSKA IWONA
SLOSAREK PIOTR LESZEK

KRASKA MARIA
SOSINSKI PAWEL
ORNOWSKI ZBIGNIEW
GOLATA JULIA
MUSZYNSKI ADRIAN
MUSZYNSKA MARTA
BINSKOWSKI CEZARY

DUDEK-GALANT ANNA

GIERACH KRZYSZTOF
MALICKI £LUKASZ

LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR

Nr

535
541

538
516
522
521
18
35

505
527

543
32
61

28
42

501
502

530
33
11

542

15

558

514

39
38
65
512

532
547

540
528

Klub

PIEKARY SLASKIE
TEAM

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

KM UMK TORUN
CYKLO BYDGOSZCZ
MTB FORDON

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

KARCZMA MLYNSKA
BYDGOSZCZ
KOTLOWSKIRUNTEAM
ALTOM GNIEZNO
ASSECO ACTIVE
TEAM

PARAFIALNY KLUB
BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK
GIERACH-TEAM

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY

BEZPIECZNY
OPERATOR KURSY |
SZKOLENIA

LKS OSTROMECKO

GIERACH-TEAM
KOTLOWSKI RUN
TEAM

TRISWINKI

M-scowos¢

BRZOZA
BYDGOSZCZ

DABROWA
CHEEMINSKA
KOBYLARNIA

UNISLAW
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC
KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GLAZEWO
GNIEZNO
KRUSZYN

GZIN
TORUN
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISLAW
TORUN

WALDOWO
KROLEWSKIE
GZIN

GRUDZIADZ
DABROWA
CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA
CHELMINSKA
NIEMCZ
ZIELONKA

JAGODOWO
SOLEC
KUJAWSKI

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

M60
M40

M30

M50

K50
K50
M60
M30

K40

M40
M70+

M16-19
K20
M30

M30
M40
M16-19
M40
K30
M40

M40
M60
K50
M60

K20

M40

M50

K16-19

M20

K20

M50

K30

M70+
M40

M40
M40

Kat.

M. kat

18

19
27

28
10
29

o w u

31

15

16

11

32

32
34

K/M

M 63
M 64

M 65
M 66

K14
K15
M 67
M 68

K16

M 69
M 70

M71
K17
M 72

M73
M 74
M75
M 76
K18
M 77

M 78
M 79
K19
M 80

K20

M 82
K21

M 83
K22
M 84
K23

M 85
M 86

M 86
M 88

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

5km

00:26:44
00:26:00

00:26:07

00:23:44

00:26:30
00:25:57
00:29:51
00:26:34

00:24:37

00:23:39
00:26:24

00:27:24
00:27:49
00:25:37

00:25:42
00:25:43
00:24:47
00:25:12
00:25:12
00:27:57

00:28:13
00:29:04
00:27:23
00:29:03

00:26:12
00:28:31
00:25:08
00:29:07
00:31:15
00:31:15
00:32:32

00:28:18

00:32:26
00:33:21

00:33:20
00:33:27

5.05km

00:27:33
00:27:11

00:27:15

00:24:35

00:27:28
00:27:18
00:31:27
00:28:53

00:25:37

00:25:06
00:27:36

00:28:42
00:29:16
00:26:37

00:26:30
00:27:12
00:26:48
00:27:53
00:27:51
00:28:59

00:30:10
00:30:55
00:28:06
00:29:42

00:27:24
00:30:27
00:26:33
00:30:16
00:33:05
00:32:59
00:34:01

00:30:43

00:33:27
00:35:15

00:35:13
00:35:21

25km

01:37:16
01:37:48

01:37:55

01:37:46

01:38:09
01:38:20
01:34:37
01:35:36

01:38:10

01:38:13
01:37:18

01:39:50
01:38:53
01:39:06

01:39:49
01:40:46
01:43:20
01:45:59
01:46:02
01:43:35

01:43:42
01:43:19
01:49:09
01:49:14

01:55:48
01:52:06
01:55:51
01:58:24
01:59:41
01:59:46
01:56:21

02:03:44

02:05:48
02:15:44

02:15:57
02:15:48

25.05km

01:38:01
01:38:37

01:38:46

01:38:32

01:38:59
01:39:19
01:36:19
01:36:57

01:38:57

01:39:12
01:38:23

01:40:27
01:39:51
01:40:18

01:40:23
01:42:15
01:44:43
01:47:21
01:47:20
01:44:27

01:45:47
01:45:12
01:49:54
01:50:11

01:56:29
01:53:15
01:57:52
01:59:27
02:01:12
02:01:11
01:57:57

02:04:48

02:06:37
02:17:31

02:17:40
02:18:14

Netto

01:51:22.30
01:51:32.25

01:52:11.05

01:52:15.80

01:52:19.60
01:52:38.50
01:52:42.55
01:52:43.00

01:52:46.65

01:52:49.20
01:53:09.15

01:53:59.40
01:54:53.95
01:56:19.60

01:57:20.85
01:58:06.40
01:58:33.90
02:00:15.25
02:00:19.65
02:00:25.95

02:01:17.15
02:01:56.10
02:04:26.45
02:05:09.90

02:09:18.95
02:11:38.45
02:12:05.05
02:14:50.00
02:18:08.50
02:18:09.75
02:18:26.70

02:21:46.15

02:25:56.50
02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

http://b4sport.pl/

Brutto

01:51:22.30
01:51:32.25

01:52:11.05

01:52:15.80

01:52:19.60
01:52:38.50
01:52:42.55
01:52:43.00

01:52:46.65

01:52:49.20
01:53:09.15

01:53:59.40
01:54:53.95
01:56:19.60

01:57:20.85
01:58:06.40
01:58:33.90
02:00:15.25
02:00:19.65
02:00:25.95

02:01:17.15
02:01:56.10
02:04:26.45
02:05:09.90

02:09:18.95
02:11:38.45
02:12:05.05
02:14:50.00
02:18:08.50
02:18:09.75
02:18:26.70

02:21:46.15

02:25:56.50
02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

min/km

4:02
4:03

4:04
4:04

4:05
4:05
4:05
4:05

4:06

4:06
4:06

4:08
4:10
4:13

4:16
4:17
4:18
4:22
4:22
4:22

4:24
4:26
4:31
4:33

4:42

4:48
4:54

5:01
5:01
5:02
5:09

5:18
5:46

5:46
5:46

3/12

km/h

14.8
14.8

14.7
14.7

14.7
14.6
14.6
14.6

14.6

14.6
14.6

14.5
14.4
14.2

14.1

14
13.9
13.7
13.7
13.7

13.6
135
13.3
13.2

12.8

125
12.2

11.9
11.9
11.9
11.6

11.3
10.4

10.4
10.4



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open

M-ce

w

©® N o U b

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

21

22
23

Nazwisko i imie

STRENG BASIA

ANDRZEJEWSKA SYLWIA
VARENYTSIA NADIIA

MIAZGA KATARZYNA
LIBERA ALEKSANDRA
ZABEOCKA MAGDALENA
PASINSKA ANGELIKA
WASILEWSKA AGATA

RAKOWSKA GIZELA

SZKUTA SLAWKA
MICHALIK JOANNA
PASZKIEWICZ MARIKA
STELMACH PATRYCJA
WROBLEWSKA JOANNA
PODBIELSKA ALINA
DAWGUL HANNA

TROJANOWSKA KLAUDIA
JAKUBIEC ADRIANNA
BRZOZOWSKA IWONA
KRASKA MARIA

GOLATA JULIA

MUSZYNSKA MARTA
DUDEK-GALANT ANNA

Nr

553

523
30

26

60
563
515

40

44
555

43
561
522
521

35

32
502
11
15

514

38
512

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB,

M-ce

10

Nazwisko i imie

KOPYCINSKI WOJCIECH
KOTLOWSKI BARTOSZ
MATERNA DOMINIK
DONARSKI FRANCISZEK
RYMER JAKUB

RUCINSKI TYMON
SLIWINSKI LtUKASZ

ROGOZINSKI DAWID
KUBINSKI JAKUB

GIERACH WOJCIECH

Nr

548
525

14
507
554

533
557

536
50

531

Klub

KOTEOWSKI RUN
TEAM
TEAMOCHAL

XBS PROLOG BIKE
TEAM

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
NORTHTEC BIKE
TEAM/ROWERTRAMP
100% BANANA

BRZOZA BIEGA
TEAMOCHAL

KM UMK TORUN
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
ALTOM GNIEZNO

LKS OSTROMECKO

M Open
Klub

LKS OSTROMECKO
FLY ADMIN

POLARFOX
ROWERTOUR.COM
KOTLOWSKI RUN
TEAM

LKS BOGMAR
OSTROMECKO
TEAMOCHAL
ENRA BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
PRUSZKOW

BRZOZA
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
OSOWIEC

POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
UNISEAW
TORUN
BYDGOSZCZ

GNIEZNO
BYDGOSZCZ
UNISLAW
WAEDOWO
KROLEWSKIE
DABROWA
CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
DABROWA
CHELMINSKA

M-scowos¢

GREBOCIN
OSTROMECKO
BIELSKO-BIAL
A

BIALE BLOTA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

Kraj

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

K20

K30
K30

K30
K30
K30
K30
K40

K40

K30
K40

K30
K50
K50
K40

K20
K30
K50
K20

K16-19

K20
K30

Kat.

M20
M30
M20
M20
M30

M30
M40

M30
M30

M16-19

M. kat

N = o u s~ Ww N

A NP OO0 Ww

11

M. kat

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
K1

K2
K3

K4
K5
K6
K7
K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

K17
K18
K19
K20 TAK

K21 TAK

K22
K23 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

M1
M2 TAK

M4

M5

M6
M7 TAK

M8
M9

M 10

5km

00:19:30

00:21:12
00:20:31

00:23:08
00:25:18
00:22:49
00:22:25
00:24:43

00:26:47

00:26:36
00:23:32
00:26:02
00:21:11
00:26:30
00:25:57
00:24:37

00:27:49
00:25:12
00:27:23
00:26:12
00:29:07

00:31:15
00:28:18

5km

00:16:24
00:16:24
00:18:19
00:19:58
00:19:00

00:19:44
00:18:58

00:17:44
00:18:59

00:18:52

5.05km

00:20:29

00:22:11
00:21:22

00:24:05
00:26:25
00:24:32
00:23:19
00:25:56

00:27:47

00:28:46
00:24:13
00:26:55
00:22:06
00:27:28
00:27:18
00:25:37

00:29:16
00:27:51
00:28:06
00:27:24
00:30:16

00:32:59
00:30:43

5.05km

00:16:51
00:17:10
00:19:08
00:20:42
00:19:30

00:20:26
00:19:47

00:18:19
00:19:40

00:19:38

25km

01:13:48

01:21:56
01:23:44

01:26:33
01:28:05
01:30:47
01:31:54
01:30:48

01:32:32

01:32:41
01:35:14
01:35:06
01:35:50
01:38:09
01:38:20
01:38:10

01:38:53
01:46:02
01:49:09
01:55:48
01:58:24

01:59:46
02:03:44

25km

01:03:00
01:04:47
01:06:25
01:07:34
01:07:06

01:07:07
01:09:37

01:10:52
01:10:55

01:12:57

25.05km

01:14:05

01:22:35
01:24:18

01:27:09
01:28:58
01:31:45
01:32:33
01:31:38

01:33:26

01:33:56
01:35:55
01:35:41
01:37:08
01:38:59
01:39:19
01:38:57

01:39:51
01:47:20
01:49:54
01:56:29
01:59:27

02:01:11
02:04:48

25.05km

01:03:23
01:05:32
01:07:23
01:08:13
01:07:44

01:07:54
01:10:22

01:11:21
01:11:23

01:13:30

Netto

01:24:10.45

01:33:46.80
01:34:58.85

01:40:13.45
01:41:36.15
01:43:45.15
01:44:09.65
01:45:00.55

01:47:24.05

01:47:25.45
01:47:53.85
01:48:41.15
01:48:59.70
01:52:19.60
01:52:38.50
01:52:46.65

01:54:53.95
02:00:19.65
02:04:26.45
02:09:18.95
02:14:50.00

02:18:09.75
02:21:46.15

Netto

01:11:56.00
01:14:41.95
01:16:54.05
01:17:48.00
01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:23.50

01:20:33.45
01:22:29.10

01:23:15.45

http://b4sport.pl/

Brutto

01:24:10.45

01:33:46.80
01:34:58.85

01:40:13.45
01:41:36.15
01:43:45.15
01:44:09.65
01:45:00.55

01:47:24.05

01:47:25.45
01:47:53.85
01:48:41.15
01:48:59.70
01:52:19.60
01:52:38.50
01:52:46.65

01:54:53.95
02:00:19.65
02:04:26.45
02:09:18.95
02:14:50.00

02:18:09.75
02:21:46.15

Brutto

01:11:56.00
01:14:41.95
01:16:54.05
01:17:48.00
01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:23.50

01:20:33.45
01:22:29.10

01:23:15.45

min/km

3:03

3:24
3:27

3:38
3:41
3:46
3:47
3:49

3:54

3:54
3:55
3:57
3:57
4:05
4:05
4:06

4:10
4:22
4:31
4:42
4:54

5:01
5:09

min/km

2:36
2:42
2:47
2:49
2:51

2:51
2:55

2:55
2:59

3:01

4/12

km/h

19.6

17.6
17.4

16.5
16.2
15.9
15.8
15.7

15.4

15.4
15.3
15.2
15.1
14.7
14.6
14.6

14.4
13.7
133
12.8
12.2

11.9
11.6

km/h

22.9
22.1
21.5
21.2

21

21
20.5

20.5
20

19.8



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

M-ce

11
12

13
14
15

16

17
18

19
20
21

22
23
24
25

27
28

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Nazwisko i imie

BARTKOWSKI SLAWOMIR
WIECKOWSKI DARIUSZ

PALACZ JAROSEAW
PRZYBETKOWSKI MAREK
GOLATA WOJCIECH

LEWANDOWSKI TOMASZ

WALKOWIAK PAWEL
NOWICKI WOJCIECH

PIEKARSKI MAREK
NIEWIADOMY MICHAL.
SUDZINSKI HUBERT

WROBEL SEBASTIAN
FOREMSKI SLAWOMIR
CHOLEWINSKI DARIUSZ
SLEFARSKI JACEK
MOROSZCZAK BOGUMIL
JUREK SLAWOMIR
MICHALAK PAWEL

SZALA WOJCIECH
LICA SZYMON

SLIWINSKI MARIUSZ

LASKOWSKI BARTOSZ
SADOWSKI KAROL

GILL DANIEL
PACZKOWSKI MIROSLAW
CHELMINIAK MARIUSZ
GRZEGOROWSKI JAN
FILIPIAK JAKUB
SMYKOWSKI MARCIN
KOPIEC MATEUSZ
URBANSKI ANDRZEJ
GLIWINSKI PAWEL
MARKOWSKI SEBASTIAN

WESTFALEWSKI TOMASZ

BIEL MAREK
ROCHOWIAK GRZEGORZ
DZIERZAWSKI JACEK
SZCZERBA MACIE)
BARSZCZ KRZYSZTOF
PRZYBORKIEWICZ KRISS
KALINOWSKI SLAWOMIR
MLECZEK ALFRED
STEPNIEWSKI MICHAL
CIESIELSKI ADAM

Nr

529
29

509
64
508

48

510

562
46
564

544
518
550
526
524

12
559

545
20

546

539
59

517
63
49
19
51
23

519
41

560

25
31

504
53

552
37

Klub

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

WIHURRA
SOBIEJUCHY

AMS

BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
TEAMOCHAL
CYKLO BYDGOSZCZ
TEAMOCHAL

CYKLOBYDGOSZCZ
WWW.SYSTEMY-PV.PL
BYDGOSKIE OKONIE

ASSECO ACTIVE
TEAM

KOMOBIKE SCOTT
LKS OSTROMECKO
TRIDROPSY
QLYNYCZTEAM

JKG TRIATHLON TEAM
HANWO)

ASSECO ACTIVE
TEAM

LKS BOGMAR
OSTROMECKO

ALTOM GNIEZNO
TRIPIG TEAM

TRIPIG TEAM

TEAM RUN NAKLO
NAD NOTECIA

M-scowos¢

BRZOZOWKA
BYDGOSZCZ

CZARZE
BYDGOSZCZ
DABROWA
CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SEPOLNO
KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
PEPOWO
KARTUSKIE
DABROWA
CHELMINSKA
MALY RUDNIK
KANIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIECINY
JANOWO
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
REPTOWO
OSTROMECKO
TORUN

CIELE

OSTROMECKO

MALE RUDY
GNIEZNO
TORUN
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
JAGODOWO
TORUN
NAKEO NAD
NOTECIA

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40

M40
M30
M40

M40

M30
M40

M50
M40
M20

M40
M50
M50
M30
M50
M50
M40

M20
M30

M30

M30
M50
M40
M50
M40
M30
M40
M50
M30
M50
M40
M40

M30

M50
M40
M40
M50
M20
M50
M40
M40
M30
M40

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
2 M11
3 M 12
4 M13 TAK
6 M 14
5 M 15 TAK
6 M 16
7 M17
7 M 18
1 M 19
8 M 20
4 M21
9 M 22
2 M 23
3 M 24
8 M 25
4 M 26
5 M 27
10 M 28
M 29
9 M 30
10 M 31 TAK
11 M 32
6 M 33
11 M 34
7 M35
12 M 36
12 M 37 TAK
13 M 38
8 M 39
13 M 40 TAK
9 M4l TAK
14 M 42
15 M43
14 M 44 TAK
10 M 45
16 M 46
17 M 47
11 M 48
6 M 49
12 M 50
18 M 51
19 M 52
15 M 53
20 M 54

5km

00:18:55
00:19:41

00:19:44
00:18:58
00:19:31

00:19:38

00:19:18
00:21:03

00:20:19
00:22:05
00:18:22

00:22:08
00:19:21
00:21:34
00:22:16
00:21:22
00:22:19
00:23:30

00:21:56
00:22:42

00:24:25

00:21:45
00:24:42
00:24:40
00:22:48
00:21:44
00:23:49
00:21:37
00:25:25
00:23:21
00:23:31
00:23:45
00:22:15

00:23:32

00:23:34
00:24:48
00:24:38
00:24:28
00:23:37
00:21:21
00:22:56
00:24:54
00:24:34
00:27:08

5.05km

00:19:36
00:20:35

00:20:43
00:19:51
00:20:24

00:20:37

00:20:15
00:22:03

00:21:19
00:23:02
00:19:09

00:23:23
00:20:19
00:22:12
00:23:22
00:22:32
00:23:45
00:24:40

00:22:33
00:23:57

00:25:10

00:22:43
00:25:33
00:26:03
00:23:37
00:22:54
00:26:01
00:22:57
00:26:16
00:24:11
00:24:22
00:25:07
00:23:35

00:24:50

00:24:39
00:26:00
00:26:13
00:25:31
00:25:04
00:23:14
00:24:41
00:25:45
00:25:46
00:28:52

25km

01:13:14
01:13:16

01:13:01
01:13:39
01:14:18

01:14:19

01:16:07
01:15:54

01:16:25
01:15:42
01:18:46

01:18:29
01:19:36
01:21:34
01:21:34
01:23:39
01:23:04
01:23:21

01:23:46
01:23:05

01:23:57

01:25:10
01:24:30
01:24:06
01:26:38
01:26:33
01:24:49
01:29:11
01:28:03
01:28:58
01:28:09
01:28:03
01:29:45

01:30:53

01:31:12
01:30:37
01:30:33
01:30:48
01:33:41
01:34:22
01:34:36
01:35:08
01:34:49
01:33:36

25.05km

01:13:43
01:14:26

01:13:42
01:14:37
01:15:08

01:14:57

01:16:42
01:16:39

01:17:26
01:16:39
01:19:29

01:19:32
01:20:22
01:22:06
01:22:24
01:24:25
01:24:08
01:24:12

01:24:13
01:24:13

01:24:36

01:26:05
01:25:18
01:26:13
01:27:11
01:27:24
01:26:12
01:29:50
01:28:44
01:29:26
01:28:48
01:29:21
01:30:51

01:31:56

01:31:53
01:31:49
01:31:44
01:31:53
01:34:28
01:35:58
01:35:58
01:35:55
01:35:46
01:34:42

Netto

01:23:47.85
01:24:17.20

01:24:41.65
01:24:59.50
01:25:09.35

01:26:02.75

01:26:36.55
01:27:37.50

01:28:19.25
01:28:23.60
01:29:47.60

01:30:41.45
01:31:02.30
01:33:55.35
01:34:44.45
01:35:59.55
01:36:13.95
01:36:41.25

01:36:52.05
01:37:13.55

01:37:45.70

01:37:54.00
01:38:15.30
01:39:01.65
01:39:05.30
01:39:17.90
01:39:34.75
01:41:11.85
01:41:19.40
01:41:34.25
01:41:42.40
01:43:21.65
01:44:33.75

01:44:51.90

01:45:13.70
01:45:16.45
01:45:29.05
01:46:11.80
01:47:45.90
01:47:58.45
01:48:35.50
01:48:42.15
01:49:04.85
01:49:22.35

http://b4sport.pl/

Brutto

01:23:47.85
01:24:17.20

01:24:41.65
01:24:59.50
01:25:09.35

01:26:02.75

01:26:36.55
01:27:37.50

01:28:19.25
01:28:23.60
01:29:47.60

01:30:41.45
01:31:02.30
01:33:55.35
01:34:44.45
01:35:59.55
01:36:13.95
01:36:41.25

01:36:52.05
01:37:13.55

01:37:45.70

01:37:54.00
01:38:15.30
01:39:01.65
01:39:05.30
01:39:17.90
01:39:34.75
01:41:11.85
01:41:19.40
01:41:34.25
01:41:42.40
01:43:21.65
01:44:33.75

01:44:51.90

01:45:13.70
01:45:16.45
01:45:29.05
01:46:11.80
01:47:45.90
01:47:58.45
01:48:35.50
01:48:42.15
01:49:04.85
01:49:22.35

min/km

3:02
3:03

3:04
3:05
3:05

3:07

3:08
3:11

3:12
3:12
3:15

3:17
3:18
3:24
3:26
3:29
3:29
3:30

3:31
3:32

3:33

3:33
3:34
3:36
3:36
3:36
3:37
3:40
3:41
3:41
3:41
3:45
3:48

3:49
3:49
3:50
3:51
3:55
3:55
3:56
3:57
3:57
3:58

5/12

km/h

19.7
19.6

19.5
19.4
19.4

19.2

19.1
18.8

18.7
18.7
18.4

18.2
18.1
17.6
17.4
17.2
17.1
17.1

17
17

16.9

16.9
16.8
16.7
16.7
16.6
16.6
16.3
16.3
16.2
16.2

16
15.8

15.7

15.7
15.7
15.6
15.5
15.3
3.3
15.2
15.2
151
1G]



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

M-ce

55

56

57
58

59
60
61

62
63
64

65

66

67
68

69
70

71
72

73
74
75
76
77

78
79
80

81

82
83
84
85
86

87
88

Nazwisko i imie

KOCIK MARCIN
KALISZ ANDRZE]

SCHMIDT MARCIN
DRZEWIECKI RAFAL

LICA KRZYSZTOF
JASTROWSKI MILOSZ
JASINIECKI WOJCIECH

GNIOT JACEK
GRUBA JACEK
GIL WIKTOR

PERLINSKI DAMIAN
GALICKI JAKUB

ZUPA WOJCIECH
OLEDZKI STANISEAW

BARSZCZ TOMASZ
GOZIMIRSKI ANDRZE]

KOTLOWSKI MICHAL
BRAMANSKI MARIUSZ

SLIWINSKI PIOTR
PRZYBYSZ WALDEMAR
KALINOWSKI KRZYSZTOF
OLSZOWKA MICHAL
PIWONSKI ROBERT

SLOMKO WITOLD
LOSKOT MAREK
SLOSAREK PIOTR LESZEK

SOSINSKI PAWEL

ORNOWSKI ZBIGNIEW
MUSZYNSKI ADRIAN
BINSKOWSKI CEZARY
GIERACH KRZYSZTOF
MALICKI LUKASZ

LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR

Nr

-

3

534

34
36

21
511
16

52

535

541

538

516

18

505

527

543
61

28
42

501
520

530
33
542

558

39
65
532
547

540
528

Klub

KABEL TEAM
BYDGOSZCZ
TORUNSKI KLUB
TRIATLONOWY

BB ACTIVE TEAM
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
CYKLO BYDGOSZCZ

ROWEROWE
BARTODZIEJE
TM IRON TEAM

PIEKARY SLASKIE
TEAM

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
CYKLO BYDGOSZCZ
MTB FORDON

KARCZMA MLYNSKA
BYDGOSZCZ
KOTLOWSKIRUNTEAM
ASSECO ACTIVE
TEAM

PARAFIALNY KLUB
BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK
GIERACH-TEAM

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
BEZPIECZNY
OPERATOR KURSY |
SZKOLENIA

GIERACH-TEAM
KOTLOWSKI RUN
TEAM

TRISWINKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CHELMZA

BIALE BLOTA
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ

DABROWA
CHELMINSKA
KOBYLARNIA

BYDGOSZCZ
SOLEC
KUJAWSKI
BYDGOSzCzZ
BYDGOSZCZ

GLAZEWO
KRUSZYN

GZIN
TORUN
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

GZIN

GRUDZIADZ
BYDGOSzZCZ
OSTROMECKO
NIEMCZ
ZIELONKA

JAGODOWO
SOLEC
KUJAWSKI

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M40

M60

M40
M40

M60
M20
M40

M50
M60
M40

M30

M50

M60
M30

M40
M70+

M16-19
M30

M30
M40
M16-19
M40
M40

M40
M60
M60

M40

M50
M20
M50
M70+
M40

M40
M40

Kat.

M. kat

21

22
23

24

13

25

16

14

17

26

18

19
27

28
29

30

31

15

16

32

32
34

K/M

M55

M 56

M 57
M 58

M 59
M 60
M 61

M 62
M 63
M 64

M 66

M 67
M 68

M 69
M 70

M71
M 72

M73
M 74
M 75
M 76
M 77

M 78
M 79
M 80

M8l

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

M 86
M 88

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:27:17

00:25:55

00:26:25
00:23:25

00:26:01
00:23:01
00:27:54

00:20:32
00:26:44
00:26:00

00:26:07

00:23:44

00:29:51
00:26:34

00:23:39
00:26:24

00:27:24
00:25:37

00:25:42
00:25:43
00:24:47
00:25:12
00:27:57

00:28:13
00:29:04
00:29:03

00:28:31

00:25:08
00:31:15
00:32:32
00:32:26
00:33:21

00:33:20
00:33:27

5.05km

00:28:54

00:26:58

00:27:54
00:24:16

00:27:48
00:23:41
00:29:44

00:21:07
00:27:33
00:27:11

00:27:15

00:24:35

00:31:27
00:28:53

00:25:06
00:27:36

00:28:42
00:26:37

00:26:30
00:27:12
00:26:48
00:27:53
00:28:59

00:30:10
00:30:55
00:29:42

00:30:27

00:26:33
00:33:05
00:34:01
00:33:27
00:35:15

00:35:13
00:35:21

25km

01:34:57

01:34:28

01:33:23
01:36:07

01:34:53
01:37:50
01:33:53

01:39:41
01:37:16
01:37:48

01:37:55

01:37:46

01:34:37
01:35:36

01:38:13
01:37:18

01:39:50
01:39:06

01:39:49
01:40:46
01:43:20
01:45:59
01:43:35

01:43:42
01:43:19
01:49:14

01:52:06

01:55:51
01:59:41
01:56:21
02:05:48
02:15:44

02:15:57
02:15:48

25.05km

01:35:47

01:35:28

01:34:41
01:36:47

01:36:23
01:38:22
01:34:58

01:40:43
01:38:01
01:38:37

01:38:46

01:38:32

01:36:19
01:36:57

01:39:12
01:38:23

01:40:27
01:40:18

01:40:23
01:42:15
01:44:43
01:47:21
01:44:27

01:45:47
01:45:12
01:50:11

01:53:15

01:57:52
02:01:12
01:57:57
02:06:37
02:17:31

02:17:40
02:18:14

Netto

01:49:26.80

01:49:48.65

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:16.30
01:50:28.85
01:50:36.45

01:51:21.55
01:51:22.30
01:51:32.25

01:52:11.05

01:52:15.80

01:52:42.55
01:52:43.00

01:52:49.20
01:53:09.15

01:53:59.40
01:56:19.60

01:57:20.85
01:58:06.40
01:58:33.90
02:00:15.25
02:00:25.95

02:01:17.15
02:01:56.10
02:05:09.90

02:11:38.45

02:12:05.05
02:18:08.50
02:18:26.70
02:25:56.50
02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

http://b4sport.pl/

Brutto

01:49:26.80

01:49:48.65

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:16.30
01:50:28.85
01:50:36.45

01:51:21.55
01:51:22.30
01:51:32.25

01:52:11.05

01:52:15.80

01:52:42.55
01:52:43.00

01:52:49.20
01:53:09.15

01:53:59.40
01:56:19.60

01:57:20.85
01:58:06.40
01:58:33.90
02:00:15.25
02:00:25.95

02:01:17.15
02:01:56.10
02:05:09.90

02:11:38.45

02:12:05.05
02:18:08.50
02:18:26.70
02:25:56.50
02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

min/km

3:58

3:59

3:59
4:00

4:00
4:01
4:01

4:02
4:02
4.03

4:04

4:04

4:.05
4:05

4:06
4:06

4:08
4:13

4:16
4:17
4:18
4:22
4:22

4:24
4:26
4:33

4:47

4:48
5:01
5:02
5:18
5:46

5:46
5:46

6/12

km/h

15.1

15

15
15

15
14.9
14.9

14.8
14.8
14.8

14.7

14.7

14.6
14.6

14.6
14.6

145
14.2

14.1

14
13.9
13.7
13.7

13.6
135
13.2

125

125
11.9
11.9
11.3
10.4

10.4
10.4



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

1 KRASKA MARIA 15 WALDOWO POL K20 3 K 20 TAK 00:26:12 00:27:24 01:55:48 01:56:29 02:09:18.95 02:09:18.95 4:42 12.8
KROLEWSKIE

2 GOLATA JULIA 514 LKS OSTROMECKO DABROWA POL K16-19 1 K21 TAK 00:29:07 00:30:16 01:58:24 01:59:27 02:14:50.00 02:14:50.00 4:54 12.2
CHEEMINSKA

3 DUDEK-GALANT ANNA 512 DABROWA POL K30 11 K23 TAK 00:28:18 00:30:43 02:03:44 02:04:48 02:21:46.15 02:21:46.15 5:09 11.6
CHEEMINSKA

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

1 KOTLOWSKI BARTOSZ 525 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO  POL M30 1 M2 TAK 00:16:24 00:17:10 01:04:47 01:05:32 01:14:41.95 01:14:41.95 2:42 22.1
2 SLIWINSKI EUKASZ 557 LKS BOGMAR OSTROMECKO  POL M40 1 M7 TAK 00:18:58 00:19:47 01:09:37 01:10:22 01:20:23.50 01:20:23.50 2:55 20.5
OSTROMECKO
3 PALACZ JAROSLAW 509 CZARZE POL M40 4 M13 TAK 00:19:44 00:20:43 01:13:01 01:13:42 01:24:41.65 01:24:41.65 3:04 19.5
4 GOLATA WOJCIECH 508 LKS OSTROMECKO DABROWA POL M40 5 M15 TAK 00:19:31 00:20:24 01:14:18 01:15:08 01:25:09.35 01:25:09.35 3:05 19.4
CHEEMINSKA
5 SLIWINSKI MARIUSZ 546 DABROWA POL M30 10 M 31 TAK 00:24:25 00:25:10 01:23:57 01:24:36  01:37:45.70 01:37:45.70 3:33 16.9
CHEEMINSKA
6 GRZEGOROWSKI JAN 49 JKG TRIATHLON TEAM JANOWO POL M30 12 M 37 TAK 00:23:49 00:26:01 01:24:49 01:26:12 01:39:34.75 01:39:34.75 3:37 16.6
7 KOPIEC MATEUSZ 23 REPTOWO POL M30 13 M 40 TAK 00:23:21 00:24:11 01:28:58 01:29:26 01:41:34.25 01:41:34.25 3:41 16.2
8 URBANSKI ANDRZE| 519 OSTROMECKO  POL M50 9 M 41 TAK 00:23:31 00:24:22 01:28:09 01:28:48 01:41:42.40 01:41:42.40 3:41 16.2
9 WESTFALEWSKI TOMASZ 537 LKS BOGMAR OSTROMECKO  POL M30 14 M 44 TAK 00:23:32 00:24:50 01:30:53 01:31:56 01:44:51.90 01:44:51.90 3:48 15.7
OSTROMECKO
10 PERLINSKI DAMIAN 538 MOZE | POWOLI, ALE DABROWA POL M30 16 M 65 TAK 00:26:07 00:27:15 01:37:55 01:38:46 01:52:11.05 01:52:11.05 4:04 14.7
ZA TO BYLE JAK CHEEMINSKA
11 SLIWINSKI PIOTR 28 GZIN POL M30 19 M 73 TAK 00:25:42 00:26:30 01:39:49 01:40:23 01:57:20.85 01:57:20.85 4:16 14.1
12 OLSZOWKA MICHAL 501 OSTROMECKO  POL M40 28 M 76 TAK 00:25:12 00:27:53 01:45:59 01:47:21 02:00:15.25 02:00:15.25 4:22 13.7
13 SOSINSKI PAWEL 558 BEZPIECZNY GZIN POL M40 31 M 81 TAK 00:28:31 00:30:27 01:52:06 01:53:15 02:11:38.45 02:11:38.45 4:47 12.5
OPERATOR KURSY |
SZKOLENIA
14 BINSKOWSKI CEZARY 65 OSTROMECKO M50 16 M 84 TAK 00:32:32 00:34:01 01:56:21 01:57:57 02:18:26.70 02:18:26.70 5:02 11.9

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K16-19

1 GOLATA JULIA 514 LKS OSTROMECKO DABROWA POL K16-19 1 K21 TAK 00:29:07 00:30:16 01:58:24 01:59:27 02:14:50.00 02:14:50.00 4:54 12.2
CHEEMINSKA

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19

1 GIERACH WOJCIECH 531 NIEMCZ POL M16-19 1 M 10 00:18:52 00:19:38 01:12:57 01:13:30 01:23:15.45 01:23:15.45 3:.01 19.8
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IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19 c.d.

2 KOTEOWSKI MICHAL 543 KOTLOWSKIRUNTEAM GLAZEWO POL M16-19 2 M71 00:27:24 00:28:42 01:39:50 01:40:27 01:53:59.40 01:53:59.40 4:08 145
3 KALINOWSKI KRZYSZTOF 2 BYDGOSZCZ  POL M16-19 3 M 75 00:24:47 00:26:48 01:43:20 01:44:43 01:58:33.90 01:58:33.90 4:18 13.9

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K20

1 STRENG BASIA 553 KOTLOWSKI RUN BYDGOSZCZ  POL K20 1 K1 00:19:30 00:20:29 01:13:48 01:14:05 01:24:10.45 01:24:10.45 3:03 19.6
TEAM
2 TROJANOWSKA KLAUDIA 32 ALTOM GNIEZNO GNIEZNO POL K20 2 K17 00:27:49 00:29:16 01:38:53 01:39:51 01:54:53.95 01:54:53.95 4:10 14.4
3 KRASKA MARIA 15 WALDOWO POL K20 3 K 20 TAK 00:26:12 00:27:24 01:55:48 01:56:29 02:09:18.95 02:09:18.95 4:42 12.8
KROLEWSKIE
4 MUSZYNSKA MARTA 38 BYDGOSZCZ  POL K20 4 K 22 00:31:15 00:32:59 01:59:46 02:01:11 02:18:09.75 02:18:09.75 5:01 11.9

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M20

1 KOPYCINSKI WOJCIECH 548 GREBOCIN POL M20 1 M1 00:16:24 00:16:51 01:03:00 01:03:23 01:11:56.00 01:11:56.00 2:36 22.9

2 MATERNA DOMINIK 14 FLY ADMIN BIELSKO-BIAL  POL M20 2 M3 00:18:19 00:19:08 01:06:25 01:07:23 01:16:54.05 01:16:54.05 2:47 21.5
A

3 DONARSKI FRANCISZEK 507 POLARFOX BIALE BLOTA  POL M20 3 M4 00:19:58 00:20:42 01:07:34 01:08:13 01:17:48.00 01:17:48.00 2:49 21.2

ROWERTOUR.COM

4 SUDZINSKI HUBERT 564 TEAMOCHAL SEPOLNO M20 4 M21 00:18:22 00:19:09 01:18:46 01:19:29 01:29:47.60 01:29:47.60 3:15 18.4
KRAJENSKIE

5 SZALA WOJCIECH 545 BYDGOSZCZ  POL M20 5 M 29 00:21:56 00:22:33 01:23:46 01:24:13 01:36:52.05 01:36:52.05 3:31 17

6 BARSZCZ KRZYSZTOF 504 BYDGOSZCZ  POL M20 6 M 49 00:23:37 00:25:04 01:33:41 01:34:28 01:47:45.90 01:47:45.90 3:55 15.3

7 JASTROWSKI MILOSZ 511 BYDGOSZCZ  POL M20 7 M 60 00:23:01 00:23:41 01:37:50 01:38:22 01:50:28.85 01:50:28.85 4:01 14.9

8 MUSZYNSKI ADRIAN 39 BYDGOSZCZ  POL M20 8 M 83 00:31:15 00:33:05 01:59:41 02:01:12 02:18:08.50 02:18:08.50 5:01 11.9

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K30

ANDRZEJEWSKA SYLWIA TEAMOCHAL BYDGOSZCZ 00:21:12 00:22:11 01:21:56 01:22:35 01:33:46.80 01:33:46.80
2 VARENYTSIA NADIIA 30 XBS PROLOG BIKE PRUSZKOW POL K30 2 K3 00:20:31 00:21:22 01:23:44 01:24:18 01:34:58.85 01:34:58.85 3:27 17.4
TEAM
3 MIAZGA KATARZYNA 26 BRZOZA POL K30 3 K4 00:23:08 00:24:05 01:26:33 01:27:09 01:40:13.45 01:40:13.45 3:38 16.5
4 LIBERA ALEKSANDRA 9 TORUN POL K30 4 K5 00:25:18 00:26:25 01:28:05 01:28:58 01:41:36.15 01:41:36.15 3:41 16.2
5 ZABLOCKA MAGDALENA 60 BYDGOSZCZ  POL K30 5 K6 00:22:49 00:24:32 01:30:47 01:31:45 01:43:45.15 01:43:45.15 3:46 15.9
6 PASINSKA ANGELIKA 563 TORUN K30 6 K7 00:22:25 00:23:19 01:31:54 01:32:33 01:44:09.65 01:44:09.65 3:47 15.8
7 SZKUTA SEAWKA 44 100% BANANA BYDGOSZCZ  POL K30 7 K10 00:26:36 00:28:46 01:32:41 01:33:56 01:47:25.45 01:47:25.45 3:54 15.4
8 PASZKIEWICZ MARIKA 43 BRZOZA BIEGA BRZOZA POL K30 8 K12 00:26:02 00:26:55 01:35:06 01:35:41 01:48:41.15 01:48:41.15 3:57 15.2
9 STELMACH PATRYCJA 561 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ  POL K30 9 K13 00:21:11 00:22:06 01:35:50 01:37:08 01:48:59.70 01:48:59.70 3:57 15.1
10 JAKUBIEC ADRIANNA 502 BYDGOSZCZ  POL K30 10 K18 00:25:12 00:27:51 01:46:02 01:47:20 02:00:19.65 02:00:19.65 4:22 13.7
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IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K30 c.d.

M-ce

11

Nazwisko i imie

DUDEK-GALANT ANNA

Nr

512

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB,

M-ce

v B

© ® N o

10

11

13
14

15

17

18

19

Nazwisko i imie

KOTEOWSKI BARTOSZ
RYMER JAKUB

RUCINSKI TYMON
ROGOZINSKI DAWID
KUBINSKI JAKUB

PRZYBETKOWSKI MAREK
WALKOWIAK PAWEL
SLEFARSKI JACEK

LICA SZYMON

SLIWINSKI MARIUSZ
LASKOWSKI BARTOSZ
GRZEGOROWSKI JAN
KOPIEC MATEUSZ
WESTFALEWSKI TOMASZ

STEPNIEWSKI MICHAL
PERLINSKI DAMIAN

OLEDZKI STANISLAW
BRAMANSKI MARIUSZ

SLIWINSKI PIOTR

Nr

525
554

533
536
50

64
510
526

20

546
539
49
23
537

552
538

7

o

1

28

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB,

M-ce

Nazwisko i imie

WASILEWSKA AGATA
RAKOWSKA GIZELA

MICHALIK JOANNA
DAWGUL HANNA

Nr

515

40

555
35

Klub

M30

Klub

LKS OSTROMECKO
KOTLOWSKI RUN
TEAM

TEAMOCHAL
ENRA BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM

AMS

JKG TRIATHLON TEAM

LKS BOGMAR
OSTROMECKO

MOZE | POWOLI, ALE
ZA TO BYLE JAK
MTB FORDON

ASSECO ACTIVE
TEAM

K40

Klub

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
NORTHTEC BIKE
TEAM/ROWERTRAMP

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

M-scowos¢

DABROWA
CHELMINSKA

o
o

M-scowo

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PEPOWO
KARTUSKIE
DABROWA
CHEEMINSKA
MALY RUDNIK
JANOWO
REPTOWO
OSTROMECKO
TORUN
DABROWA
CHELMINSKA
SOLEC
KUJAWSKI
KRUSZYN

GZIN

M-scowos¢

OSOWIEC
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj

POL
POL

POL
POL

K30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30

M30

M30

K40

K40

K40
K40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

11

M. kat

[GIES

© ® N o

11
12
13
14

15
16

17

18

19

M. kat

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
K23

TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa

Chetminska
M2
M5

M6
M8
M9

M 14
M 17
M 25
M 30
M 31
M 32
M 37
M40
M 44

M 53
M 65

M 68
M 72

M73

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa

Chetminska
K8

K9

K11
K16

5km

00:28:18

5km

00:16:24
00:19:00

00:19:44
00:17:44
00:18:59
00:18:58
00:19:18
00:22:16
00:22:42
00:24:25
00:21:45
00:23:49
00:23:21
00:23:32

00:24:34
00:26:07

00:26:34

00:25:37

00:25:42

5km

00:24:43

00:26:47

00:23:32
00:24:37

5.05km

00:30:43

5.05km

00:17:10
00:19:30

00:20:26
00:18:19
00:19:40
00:19:51
00:20:15
00:23:22
00:23:57
00:25:10
00:22:43
00:26:01
00:24:11
00:24:50

00:25:46
00:27:15

00:28:53

00:26:37

00:26:30

5.05km

00:25:56

00:27:47

00:24:13
00:25:37

25km

02:03:44

25km

01:04:47
01:07:06

01:07:07
01:10:52
01:10:55
01:13:39
01:16:07
01:21:34
01:23:05
01:23:57
01:25:10
01:24:49
01:28:58
01:30:53

01:34:49
01:37:55

01:35:36

01:39:06

01:39:49

25km

01:30:48

01:32:32

01:35:14
01:38:10

25.05km

Netto

Brutto

02:04:48 02:21:46.15 02:21:46.15

25.05km

01:05:32
01:07:44

01:07:54
01:11:21
01:11:23
01:14:37
01:16:42
01:22:24
01:24:13
01:24:36
01:26:05
01:26:12
01:29:26
01:31:56

01:35:46
01:38:46

01:36:57

01:40:18

01:40:23

25.05km

01:31:38

01:33:26

01:35:55
01:38:57

Netto

01:14:41.95
01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:33.45
01:22:29.10
01:24:59.50
01:26:36.55
01:34:44.45
01:37:13.55
01:37:45.70
01:37:54.00
01:39:34.75
01:41:34.25
01:44:51.90

01:49:04.85
01:52:11.05

01:52:43.00

01:56:19.60

01:57:20.85

Netto

01:45:00.55

01:47:24.05

01:47:53.85
01:52:46.65

http://b4sport.pl/

Brutto

01:14:41.95
01:18:33.15

01:18:44.20
01:20:33.45
01:22:29.10
01:24:59.50
01:26:36.55
01:34:44.45
01:37:13.55
01:37:45.70
01:37:54.00
01:39:34.75
01:41:34.25
01:44:51.90

01:49:04.85
01:52:11.05

01:52:43.00

01:56:19.60

01:57:20.85

Brutto

01:45:00.55

01:47:24.05

01:47:53.85
01:52:46.65

min/km

5:09

min/km

2:42
2:51

2:51
2:55
2:59
3:05
3:08
3:26
3:32
3:33
3:33
3:37
3:41
3:48

3:57
4:04

4.05

4:13

4:16

min/km

3:49

3:54

3:55
4.06

9/12

km/h

11.6

km/h

22.1
21

21
20.5

20
19.4
19.1
17.4

17
16.9
16.9
16.6
16.2
15.7

15.1
14.7

14.6

14.2

14.1

km/h

15.7

15.4

153
14.6



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40

M-ce

©

11
12
13
14
15

16
17
18
20

21

22
23

24
25
26
27

28
29

30

31

32

33
34

Nazwisko i imie

SLIWINSKI £tUKASZ

BARTKOWSKI SLAWOMIR
WIECKOWSKI DARIUSZ

PALACZ JAROSEAW
GOLATA WOJCIECH

LEWANDOWSKI TOMASZ
NOWICKI WOJCIECH

NIEWIADOMY MICHAL
WROBEL SEBASTIAN
MICHALAK PAWEL

GILL DANIEL
CHE£MINIAK MARIUSZ
FILIPIAK JAKUB
GLIWINSKI PAWEL
MARKOWSKI SEBASTIAN

ROCHOWIAK GRZEGORZ
DZIERZAWSKI JACEK
KALINOWSKI StAWOMIR
MLECZEK ALFRED
CIESIELSKI ADAM

KOCIK MARCIN

SCHMIDT MARCIN
DRZEWIECKI RAFAL

JASINIECKI WOJCIECH
GIL WIKTOR

BARSZCZ TOMASZ
PRZYBYSZ WALDEMAR

OLSZOWKA MICHAL
PIWONSKI ROBERT

SLOMKO WITOLD
SOSINSKI PAWEL
MALICKI LUKASZ

LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR

Nr

557

529
29

509
508

48

46
544
559

551
63
19
41

560

31

37

13

34
36

16
541
505

42

501
520

530

558

547

540
528

Klub

LKS BOGMAR
OSTROMECKO

AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

WIHURRA
SOBIEJUCHY
BYDGOSZCZ
TRIATHLON TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ
CYKLOBYDGOSZCZ
ASSECO ACTIVE
TEAM

LKS OSTROMECKO
QLYNYCZTEAM
HANWO]

ASSECO ACTIVE
TEAM

ALTOM GNIEZNO
TRIPIG TEAM

TRIPIG TEAM
TEAM RUN NAKLO
NAD NOTECIA
KABEL TEAM
BYDGOSZCZ

BB ACTIVE TEAM
AKADEMIA
MISTRZOW SPORTU
ROWEROWE
BARTODZIEJE
PIEKARY SLASKIE
TEAM

PARAFIALNY KLUB
BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK
GIERACH-TEAM
BEZPIECZNY
OPERATOR KURSY |
SZKOLENIA
KOTLOWSKI RUN
TEAM

TRISWINKI

M-scowos¢ Kraj

OSTROMECKO POL

BRZOZOWKA  POL
BYDGOSZCZ  POL

CZARZE POL
DABROWA POL
CHELMINSKA

BYDGOSZCZ  POL
BYDGOSZCZ  POL
BYDGOSzZCZ  POL
BYDGOSZCZ  POL
BYDGOSZCZ  POL

BYDGOSZCZ  POL

OSIECINY
RYNARZEWO  POL
TORUN POL
CIELE POL
GNIEZNO POL
TORUN POL

BYDGOSZCZ  POL
JAGODOWO POL
NAKtO NAD POL
NOTECIA

BYDGOSZCZ  POL

BIALE BLOTA  POL
NIEMCZ POL

BYDGOSZCZ  POL
BYDGOSZCZ  POL

BYDGOSZCZ  POL

TORUN POL
OSTROMECKO  POL
TORUN POL

BYDGOSZCZ  POL
GZIN POL

ZIELONKA POL
JAGODOWO POL

SOLEC POL
KUJAWSKI

M40

M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40
M40

M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40
M40

Kat.

M. kat

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21

22
23

24
25
26
27

28
29

30

31

32

32
34

K/M

M7

M11
M12

M13
M 15

M 16

M18

M 20
M 22
M 28

M 34
M 36
M 38
M 42
M43

M 46
M 47
M 51
M 52
M 54

M55

M 57
M58

M61
M 64
M 69
M 74

M 76
M 77

M 78

M8l

M 86
M 88

Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

5km

00:18:58

00:18:55
00:19:41

00:19:44
00:19:31

00:19:38

00:21:03

00:22:05
00:22:08
00:23:30

00:24:40
00:21:44
00:21:37
00:23:45
00:22:15

00:24:48
00:24:38
00:22:56
00:24:54
00:27:08

00:27:17

00:26:25
00:23:25

00:27:54
00:26:00
00:23:39
00:25:43

00:25:12
00:27:57

00:28:13

00:28:31

00:33:21

00:33:20
00:33:27

5.05km

00:19:47

00:19:36
00:20:35

00:20:43
00:20:24

00:20:37

00:22:03

00:23:02
00:23:23
00:24:40

00:26:03
00:22:54
00:22:57
00:25:07
00:23:35

00:26:00
00:26:13
00:24:41
00:25:45
00:28:52

00:28:54

00:27:54
00:24:16

00:29:44
00:27:11
00:25:06
00:27:12

00:27:53
00:28:59

00:30:10

00:30:27

00:35:15

00:35:13
00:35:21

25km

01:09:37

01:13:14
01:13:16

01:13:01
01:14:18

01:14:19

01:15:54

01:15:42
01:18:29
01:23:21

01:24:06
01:26:33
01:29:11
01:28:03
01:29:45

01:30:37
01:30:33
01:34:36
01:35:08
01:33:36

01:34:57

01:33:23
01:36:07

QIEBEIEE
01:37:48
01:38:13
01:40:46

01:45:59
01:43:35

01:43:42

01:52:06

02:15:44

02:15:57
02:15:48

25.05km

01:10:22

01:13:43
01:14:26

01:13:42
01:15:08

01:14:57

01:16:39

01:16:39
01:19:32
01:24:12

01:26:13
01:27:24
01:29:50
01:29:21
01:30:51

01:31:49
01:31:44
01:35:58
01:35:55
01:34:42

01:35:47

01:34:41
01:36:47

01:34:58
01:38:37
01:39:12
01:42:15

01:47:21
01:44:27

01:45:47

01:53:15

02:17:31

02:17:40
02:18:14

Netto

01:20:23.50

01:23:47.85
01:24:17.20

01:24:41.65
01:25:09.35

01:26:02.75

01:27:37.50

01:28:23.60
01:30:41.45
01:36:41.25

01:39:01.65
01:39:17.90
01:41:11.85
01:43:21.65
01:44:33.75

01:45:16.45
01:45:29.05
01:48:35.50
01:48:42.15
01:49:22.35

01:49:26.80

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:36.45
01:51:32.25
01:52:49.20
01:58:06.40

02:00:15.25
02:00:25.95

02:01:17.15

02:11:38.45

02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

Brutto

01:20:23.50

01:23:47.85
01:24:17.20

01:24:41.65
01:25:09.35

01:26:02.75

01:27:37.50

01:28:23.60
01:30:41.45
01:36:41.25

01:39:01.65
01:39:17.90
01:41:11.85
01:43:21.65
01:44:33.75

01:45:16.45
01:45:29.05
01:48:35.50
01:48:42.15
01:49:22.35

01:49:26.80

01:49:59.80
01:50:00.30

01:50:36.45
01:51:32.25
01:52:49.20
01:58:06.40

02:00:15.25
02:00:25.95

02:01:17.15

02:11:38.45

02:39:01.40

02:39:01.40
02:39:02.85

http://b4sport.pl/

min/km

2:55

3:02
3:03

3:04
3:05

3:07

3:11

3:12
3:17
3:30

3:36
3:36
3:40
3:45
3:48

3:49
3:50
3:56
3:57
3:58

3:58

3:59
4:00

4:01
4:03
4:06
4:17

4:22
4:22

4:24
4:47

5:46
5:46

10/12

km/h

20.5

19.7
19.6

19.5
19.4

19.2

18.7
18.2
171

16.7
16.6
16.3

16
15.8

15.7
15.6
15.2
15.2
1511

15.1

15
15

14.9
14.8
14.6

14

13.7
13.7

13.6

125

10.4

10.4
10.4



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, K50

1 WROBLEWSKA JOANNA 522 UNISEAW POL K50 1 K14 00:26:30 00:27:28 01:38:09 01:38:59 01:52:19.60 01:52:19.60 4:05 14.7
2 PODBIELSKA ALINA 521 KM UMK TORUN TORUN POL K50 2 K15 00:25:57 00:27:18 01:38:20 01:39:19 01:52:38.50 01:52:38.50 4.05 14.6
3 BRZOZOWSKA IWONA 11 UNISEAW POL K50 3 K19 00:27:23 00:28:06 01:49:09 01:49:54 02:04:26.45 02:04:26.45 4:31 13.3

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M50

1 PIEKARSKI MAREK TEAMOCHAL BYDGOSZCZ  POL 1 00:20:19 00:21:19 01:16:25 01:17:26 01:28:19.25 01:28:19.25
2 FOREMSKI StAWOMIR 518 TORUN POL M50 2 M 23 00:19:21 00:20:19 01:19:36 01:20:22 01:31:02.30 01:31:02.30 3:18 18.1
3 CHOLEWINSKI DARIUSZ 550 WWW.SYSTEMY-PV.PL BYDGOSZCZ  POL M50 3 M 24 00:21:34 00:22:12 01:21:34 01:22:06 01:33:55.35 01:33:55.35 3:24 17.6
4 MOROSZCZAK BOGUMIL 524 BYDGOSKIE OKONIE ~ BYDGOSZCZ  POL M50 4 M 26 00:21:22 00:22:32 01:23:39 01:24:25 01:35:59.55 01:35:59.55 3:29 17.2
5 JUREK SLAWOMIR 12 BYDGOSZCZ  POL M50 5 M 27 00:22:19 00:23:45 01:23:04 01:24:08 01:36:13.95 01:36:13.95 3:29 17.1
6 SADOWSKI KAROL 59 KOMOBIKE SCOTT KANIE POL M50 6 M 33 00:24:42 00:25:33 01:24:30 01:25:18 01:38:15.30 01:38:15.30 3:34 16.8
7 PACZKOWSKI MIROStAW 517 TRIDROPSY BYDGOSZCZ  POL M50 7 M35 00:22:48 00:23:37 01:26:38 01:27:11 01:39:05.30 01:39:05.30 3:36 16.7
8 SMYKOWSKI MARCIN 51 BYDGOSZCZ  POL M50 8 M 39 00:25:25 00:26:16 01:28:03 01:28:44 01:41:19.40 01:41:19.40 3:41 16.3
9 URBANSKI ANDRZE| 519 OSTROMECKO POL M50 9 M41 TAK 00:23:31 00:24:22 01:28:09 01:28:48 01:41:42.40 01:41:42.40 3:41 16.2
10 BIEL MAREK 25 MALE RUDY POL M50 10 M 45 00:23:34 00:24:39 01:31:12 01:31:53 01:45:13.70 01:45:13.70 3:49 15.7
11 SZCZERBA MACIE] 3 NIEMCZ POL M50 11 M 48 00:24:28 00:25:31 01:30:48 01:31:53 01:46:11.80 01:46:11.80 3:51 15.5
12 PRZYBORKIEWICZ KRISS 53 TORUN POL M50 12 M 50 00:21:21 00:23:14 01:34:22 01:35:58 01:47:58.45 01:47:58.45 Bi55) 15.3
13 GNIOT JACEK 52 TMIRON TEAM GRUDZIADZ POL M50 13 M 62 00:20:32 00:21:07 01:39:41 01:40:43 01:51:21.55 01:51:21.55 4:02 14.8
14 GALICKI JAKUB 516 AKADEMIA KOBYLARNIA  POL M50 14 M 66 00:23:44 00:24:35 01:37:46 01:38:32 01:52:15.80 01:52:15.80 4:04 14.7
MISTRZOW SPORTU
15 ORNOWSKI ZBIGNIEW 4 GRUDZIADZ POL M50 15 M 82 00:25:08 00:26:33 01:55:51 01:57:52 02:12:05.05 02:12:05.05 4:48 125
16 BINSKOWSKI CEZARY 65 OSTROMECKO M50 16 M 84 TAK 00:32:32 00:34:01 01:56:21 01:57:57 02:18:26.70 02:18:26.70 5:02 11.9

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M60

KALISZ ANDRZE] TORUNSKI KLUB CHEEMZA 00:25:55 00:26:58 01:34:28 01:35:28 01:49:48.65 01:49:48.65
TRIATLONOWY
2 LICA KRZYSZTOF 21 CYKLO BYDGOSZCZ  BYDGOSZCZ  POL M60 2 M 59 00:26:01 00:27:48 01:34:53 01:36:23 01:50:16.30 01:50:16.30 4:00 15
3 GRUBA JACEK 535 BRZOZA POL M60 3 M 63 00:26:44 00:27:33 01:37:16 01:38:01 01:51:22.30 01:51:22.30 4.02 14.8
4 ZUPA WOJCIECH 18 CYKLO BYDGOSZCZ  BYDGOSZCZ  POL M60 4 M 67 00:29:51 00:31:27 01:34:37 01:36:19 01:52:42.55 01:52:42.55 4:05 14.6
5 LOSKOT MAREK 33 BYDGOSZCZ  POL M60 5 M 79 00:29:04 00:30:55 01:43:19 01:45:12 02:01:56.10 02:01:56.10 4:26 13.5
6 SLOSAREK PIOTR LESZEK 542 TORUNSKI KLUB TORUN POL M60 6 M 80 00:29:03 00:29:42 01:49:14 01:50:11 02:05:09.90 02:05:09.90 4:33 13.2
TRIATHLONOWY

IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M70+

1 GOZIMIRSKI ANDRZE] 527 KARCZMA MLYNSKA ~ BYDGOSZCZ  POL M70+ 1 M 70 00:26:24 00:27:36 01:37:18 01:38:23 01:53:09.15 01:53:09.15 4:06 14.6
BYDGOSZCZ

http://b4sport.pl/ 11/12



IV OSTROMECKI DUATHLON MTB, M70+ c.d.

2 GIERACH KRZYSZTOF 532 GIERACH-TEAM

NIEMCZ

POL

M70+

M 85

00:32:26

00:33:27

02:05:48

02:06:37 02:25:56.50 02:25:56.50

5:18

11.3

http://b4sport.pl/
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